
UCHWAŁA NR X/84/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Szemud, gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 
197 położonej w obrębie geodezyjnym Szemud, gm. Szemud, zapisanej w księdze wieczystej nr 
GD1W/000143241/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydziału IV Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275EE206-DE47-442B-B805-B3D9C158456C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


